Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О возложении исполнения обязанностей
Главы Валдайского муниципального района

Принято  Думой  Валдайского  муниципального  района  26  июня
2024 года.

В  соответствии  со  статьей  21  Устава  Валдайского  муниципального
района Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

возложить  исполнение  обязанностей  Главы  Валдайского
муниципального  района  на  Никулину  Ирину  Викторовну,  заместителя
Главы  администрации  Валдайского  муниципального  района,  с  08  июля
2024  года  по  23  июля  2024  года  на  период  отпуска  Главы  Валдайского
муниципального района.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Валдайский  Вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава Валдайского
муниципального района

                                    Ю.В.Стадэ

«26» июня 2024 года № 324

Заместитель председателя Думы
Валдайского муниципального района

                                   А. А. Куртиков

	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е